



2020

Halvårsrapport

RhoVac AB

SAMMANFATTNING AV HALVÅRSRAPPORT

Halvåret (2020-01-01 – 2020-06-30)

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 6 012 TSEK (0).
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -19 069 TSEK (-31 475).
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,77 SEK (-2,77).
- Koncernens soliditet uppgick till 93,7% (84,4%).

Andra kvartalet (2020-04-01 – 2020-06-30)

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 3 626 TSEK (0).
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -11 391 TSEK (-25 255).
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,45 SEK (-2,18).

Med "RhoVac AB (publ)" avses RhoVac AB (publ) med organisationsnummer 559037-2271. Med "Bolaget" eller "RhoVac" avses koncernen, det vill säga RhoVac AB (publ) och dess helägda dotterbolag RhoVac ApS.

Definitioner

- Resultat per aktie före utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier i perioden.
- Resultat per aktie efter utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier i perioden samt utestående teckningsoptioner.
- Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2020

- RhoVac meddelar den 2 april att COVID-19 orsakat förseningar i den pågående fas-IIb-studien men att dessa beräknas klaras med befintlig finansiering
- RhoVac meddelar den 8 april koncernredovisningen för år 2019
- RhoVac meddelar den 23 april att den första patienten i den kliniska fas-IIb-studien har blivit behandlad i Tyskland
- RhoVac meddelar den 24 april att Bolaget uppmärksammas i den internationella, branschspecifika e-tidsskriften Scrip – Pharma Intelligence
- RhoVac meddelar den 12 maj kommunikén från årsstämman år 2020. Lars Höckenström väljs som ny ordinarie styrelseledamot
- RhoVac meddelar den 11 juni att Bolaget rekryterat professor emeritus Per-Anders Abrahamsson och professor Klaus Brasso till sitt vetenskapliga råd
- RhoVac meddelar den 22 juni att Bolaget erhållit godkännande i Sverige för start av klinisk fas IIb-studie

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- RhoVac meddelar den 1 juli 2020 att en artikel om bolaget publicerats i den internationella tidskriften MedNous, genom en skriftlig inlägga från RhoVacs VD Anders Månsson
- RhoVac meddelar den 10 augusti att den första patienten i USA inkluderats i Bolagets kliniska fas IIb-studie i prostatacancer

VD ANDERS MÅNSSON HAR ORDET

Kvartal 2 har varit en krävande men framgångsrik period för RhoVac. Naturligtvis har vi som alla andra påverkats av den rådande Covid-19-pandemin. Flera andra läkemedelsbolag har tvingats att avbryta sina kliniska prövningar eftersom studierna antingen nedprioriterats av sjukhusen och/eller eftersom det under rådande omständigheter har varit svårt att motivera patienterna att ta sig till sjukhusen för behandling. På RhoVac kan vi stolt konstatera att vi har lyckats hålla vår viktiga fas IIb studie (BRaVac) i prostatacancer igång stort sett enligt plan, och att vi till och med har kunnat utöka antalet deltagande länder och kliniker under perioden, och att inte en enda inkluderad patient har hoppat av studien. De förseningar i studien som pandemin trots allt har orsakat, kan vi hantera med befintlig finansiering.



RhoVac börjar nu närma sig sin sista del i utvecklingen av läkemedelskandidaten RV001. Patientrekryteringen i fas IIb beräknas vara komplett i slutet av året, och därefter är det ett år kvar till konklusion av studiens aktiva behandlingsdel, då resultaten ska sammanställas och därefter presenteras. Efter detta, om inte förr, är det RhoVacs ambition att ingå ett avtal med ett större onkologiintresserat läkemedelsbolag avseende licens- eller förvärvs rätt till RV001, vilket är målet för den pågående affärsutvecklingen.

För att på bästa sätt understödja denna process har RhoVac under kvartal 2 värvat globala toppnamn inom urologi och prostatacancer som rådgivare: Detta har skett genom rekryteringen av Professorerna Per-Anders Abrahamsson och Klaus Brasso. Tidigare under året har Bolaget även stärkt sin pre-kliniska rådgivningsexpertis genom värvningen av Professor Anne Ridley. Vi kan verkligen konstatera att vi har ett topplag på plats för att fullfölja den process som ligger framför oss.

RhoVac har sedan hösten 2019 etablerat kontakt och initierat en dialog med ett tjugotal bolag, som alla kunde vara möjliga affärspartners. Och eftersom denna kontakt redan var etablerad när Covid-19 kom till Europa och USA, har de reseförbud som pandemin medfört inte orsakat några större problem för partnerdialogen, då det fungerar utmärkt att underhålla en redan etablerad kontakt digitalt. Dock hoppas vi innerligt på ytterligare lättnader i reserestriktionerna till 2021, eftersom vi då närmar oss slutdatum för studien, vilket kommer att ytterligare intensifiera vårt fokus på en licens- eller förvävsaffär. Den senaste tiden har vi också sökt och erhållit ytterligare tredjepartsvalidering av bolaget och RV001-konceptet i form av artiklar i fackpress. Med tanke på den fas vi är i, ser jag det som strategiskt viktigt att bolaget nu blir mer synligt än vad det varit tidigare. Även det faktum att RhoVac deltar i EUs prestigefulla Horizon 2020 program bidrar till den ökade synligheten, vilket är en viktig fördel för RhoVac, utöver det faktum att programmet också bidrar finansiellt till utvecklingskostnaderna.

En oerhört viktig milstolpe för RhoVac var rekryteringen av vår första amerikanska patient till fas IIb studien. Att USA nu kan delta i studien med ett större antal patienter än ursprungligen beräknat är bra. USA är trots allt världens i särklass största marknad för läkemedel generellt, och det är också där som RV001 har sin största potential. Parallellt med slutförandet av fas IIb studien i prostatacancer, planerar och genomför RhoVac också kompletterande pre-kliniska och explorativa undersökningar. Evidensen för RV001 kommer att väga tyngst i prostatacancer, men RhoVac ser stora möjligheter för en partner att expandera utvecklingen, såväl bredare inom prostatacancerområdet i sig som i andra cancerområden, förutsatt att den nu pågående studien visar på de resultat vi förväntar oss. Dessa expansionsmöjligheter vill vi gärna tydliggöra för våra potentiella affärspartners.

Med dessa framsteg och uppnådda delmål bakom oss, kliver vi därmed ut från det andra kvartalet med starkt självförtroende och med stor tilltro till att vi även under den tid som nu ligger framför oss, fortsätter att målmedvetet och framgångsrikt ta steg för steg mot att färdigställa vår del av utvecklingen av RV001, och mot att nå en attraktiv affärsuppgörelse som slutligen ska möjliggöra att vår läkemedelskandidat når hela vägen fram till marknaden, och därmed till alla de patienter världen över vars liv kan förbättras av RV001. Denna ambition driver oss i allt vad vi gör.

Anders Månsson – VD, RhoVac AB

RHOVAC AB

RhoVac är ett bioteknikbolag som bedriver forskning och utveckling inom immunterapi, det vill säga terapi som fungerar genom att aktivera kroppens eget immunförsvar för att bekämpa sjukdomen – i RhoVacs fall - cancer. Bolagets huvudfokus är utvecklingen av ett läkemedel med potential att förhindra eller begränsa metastasering i olika cancerformer. Celler med metastatisk potential genererar överuttryck (hög koncentration) av RhoC. Bolagets läkemedelskandidat – RV001 – riktar immunförsvaret mot celler med detta RhoC-överuttryck, det vill säga mot metastaserande cancerceller. De allra flesta cancersorter kan bilda metastaser och mot denna bakgrund har RV001 potential att nå ett brett användningsområde. RhoVacs läkemedelskandidat RV001 har genomfört en klinisk fas I/II-studie i prostatacancerpatienter som avslutades i april 2019. Studien konkluderade att 86 procent av patienterna visade signifikant RV001-medierat immunsvär mot RhoC och att behandlingen var väl tolererad bland patienterna. Resultaten indikerade också möjligheten att RV001 kan förlänga tiden till sjukdomsprogression, och det är detta som testas i den nu pågående större fas IIb-studien, en studie som kommer att inkludera minst 175 patienter med prostatacancer i Europa och USA, och som beräknas konkludera sin aktiva behandlingsdel i slutet av 2021. Därefter, om inte förr, är det RhoVacs ambition att ingå ett avtal med ett större onkologiintresserat läkemedelsbolag avseende licens- eller förvävsrätt till RV001, vilket är målet för den pågående affärsutvecklingen.

Affärsmodell och strategi

RhoVac avser att utlicensiera eller sälja hela eller delar av verksamheten efter genomförd klinisk fas IIb-studie. Styrelsen avser kontinuerligt att utvärdera hur värdet kan byggas i RhoVac på bästa sätt, med fokus på utlicensiering eller försäljning av verksamheten.

Utvecklingsplan i stora drag

Nedan presenteras en översikt över huvudsakliga delmål i RhoVacs utveckling av huvudkandidaten RV001:

2020	Start av explorativa studier, pre-kliniska och/eller kliniska, i andra cancerformer
2021	Avslutning samtliga studier. Start av 1-års-uppföljning utan behandling i fas IIb
2021/2022	Sammanställning av studieresultaten
2022	Licensiering eller förvävsaffär

Koncernförhållande och aktieinnehav

RhoVac AB är moderbolag i en koncern som omfattar det helägda dotterbolaget RhoVac ApS. Utöver ovanstående har RhoVac inga ytterligare aktieinnehav i andra bolag.

Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som RhoVacs verksamhet exponeras för är sammanfattningsvis relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, myndighetskrav, kapitalbehov, valutor och räntor. Under innevarande period har effekterna av Covid-19-pandemin medfört ytterligare specifika risker för samtliga bolag men RhoVac har hittills hanterat pandemins konsekvenser väl. De förseningar i Bolagets pågående läkemedelsprövning som pandemin orsakat är hittills av en storlek som gör att de bedöms kunna hanteras med befintlig finansiering och de bedöms därför inte få några strategiska konsekvenser för Bolaget. För mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till memorandumet som publicerades i samband med företrädesemissionen under 2019, vilken finns att tillgå på Bolagets hemsida.

Aktien

Aktien i RhoVac noterades på Spotlight Stock Market ("Spotlight"), den 9 mars 2016. Spotlight är en bifirma till ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. Spotlight driver en handelsplattform (MTF). Per den 30 juni 2020 uppgick antalet aktier i RhoVac till 19 047 102 stycken (9 523 551).

Ägarförteckning

För RhoVacs ägarförteckning hänvisas till Spotlight via följande länk:

<https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT01001554>

Principer för halvårsrapportens upprättande

Denna halvårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens allmänna råd BFAR 2012:1 "K3".

Granskning av revisor

Halvårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter

RhoVac upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt följande:

- Delårsrapport 3, 2020 2020-11-13
- Bokslutskommuniké, 2020 2021-02-12

Avlämnande av halvårsrapport

Lund, den 28 augusti 2020

RhoVac AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information

Anders Månsson – VD

Telefon: +46 73-751 72 78

E-post: info@rhovac.com

Kommentar till koncernens finansiella utveckling för det andra kvartalet 2020

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för det andra kvartalet 2020 utgörs av anslaget från EUs innovationsfond Horizon 2020 och uppgick till 3 626 TSEK (0). Resultatet för det andra kvartalet 2020 uppgick till -8 510 TSEK (-20 756). De huvudsakliga kostnaderna är relaterade till den kliniska fas IIb-studien, benämnd BRaVac, där det primära studiemålet är att utvärdera om behandling med läkemedelskandidaten RV001, kan eliminera eller förhindra metastasbildning hos prostatacancerpatienter.

Likviditet och balansräkning

Bolagets likvida medel per den 30 juni 2020 uppgick till 109 739 TSEK (68 824). Andra kvartalets kassaflöde uppgick till -9 537 TSEK (57 782) och inkluderar skatteintäkter erhållit i enlighet med Skattekreditordningen i Danmark. Utöver koncernens likvida medel har Bolaget aktuella skattefordringar om 4 368 (8 051) TSEK. I det fall utgifter för forskning och utveckling uppkommer i det danska dotterföretaget kan ett tillgodohavande av skatt erhållas, kallad "Skattekreditordningen" i Danmark. Enligt denna kommer RhoVac ApS att erhålla en aktuell skatteintäkt för en del av de utgifter som är hänförliga till forskning och utveckling. RhoVac's tillgodohavande under "Skattekreditordningen" för 2020 utbetalas i november 2021. Leverantörsskulder uppgick till 5 947 TSEK (18 312).

Soliditet

Bolagets soliditet per den 30 juni 2020 uppgick till 93,7 % (84,4 %).

Resultaträkning i sammandrag – koncernen

	2020-04-01	2019-04-01	2020-01-01	2019-01-01	2019-01-01
(TSEK)	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	3 626	0	6 012	0	5 979
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-13 017	-24 137	-21 099	-30 052	-38 570
Personalkostnader	-2 057	-972	-3 677	-1 249	-3 374
Rörelseresultat	-11 448	-25 109	-18 764	-31 301	-36 325
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	137	0	152	0	198
Räntekostnader och liknande kostnader	-80	-146	-456	-174	-2 032
Resultat efter finansiella poster	-11 391	-25 255	-19 069	-31 475	-38 159
Skatt på årets resultat	2 881	4 499	4 443	5 050	3 837
ÅRETS RESULTAT	-8 510	-20 756	-14 626	-26 425	-34 322

Balansräkning i sammandrag – koncernen

(TSEK)	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Patent	3 210	3 008	3 021
Summa anläggningstillgångar	3 210	3 008	3 021
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Aktuella skattefordringar	4 368	8 051	3 775
Övriga fordringar	2 168	1 949	2 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14 930	243	14 391
Summa kortfristiga fordringar	21 466	10 243	20 385
Kassa och bank	109 738	68 825	129 543
Summa omsättningstillgångar	131 205	79 067	149 927
SUMMA TILLGÅNGAR	134 414	187 772	152 948

Balansräkning i sammandrag – koncernen (fortsatt)

(TSEK)	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Eget kapital			
Aktiekapital (19 047 102 aktier)	3 428	1 714	3 428
Ej registrerat aktiekapital	0	1 714	0
Övrigt tillskjutet kapital	210 823	221 955	210 809
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-88 243	-66 840	-74 487
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	126 009	158 543	139 751
Summa eget kapital	126 009	158 543	139 751
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	660	613	624
	660	613	624
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	5 947	18 312	5 274
Övriga kortfristiga skulder	504	255	265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 295	10 049	7 035
Summa kortfristiga skulder	7 746	28 616	12 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	134 414	187 772	152 948

Förändring av eget kapital – koncernen

(TSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2020	3 428	210 809	-74 487	139 751	139 751
Periodens resultat			-14 626	-14 626	-14 626
Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:					
Omräkningsdifferenser			870	870	870
Summa värdeförändringar	0	0	870	870	870
Transaktioner med ägare:					
Pågående nyemission		14		14	14
Summa transaktioner med aktieägare	0	14	0	14	14
Utgående balans per 30 juni 2020	3 428	210 823	-88 243	126 009	126 009
Ingående balans per 1 januari 2019	1 714	57 433	-40 902	18 245	18 245
Periodens resultat			-26 425	-26 425	-26 425
Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:					
Omräkningsdifferenser			487	487	487
Summa värdeförändringar	0	0	487	487	487
Transaktioner med ägare:					
Pågående nyemission		166 237		166 237	166 237
Summa transaktioner med aktieägare	0	166 237	0	166 237	166 237
Utgående balans per 30 juni 2019	1 714	223 669	-66 840	158 543	158 543

Förändring av eget kapital – koncernen (fortsatt)

(TSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2019	1 714	57 433	-40 902	18 245	18 245
Periodens resultat			-34 322	-34 322	-34 322
Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:					
Omräkningsdifferenser			737	737	737
Transaktioner med ägare:					
Nyemission	1 714	153 001	0	154 715	154 715
Teckningsoptioner		376		376	376
Summa transaktioner med aktieägare	1 714	153 377	0	155 091	155 091
Utgående balans per 31 dec 2019	3 428	210 809	-74 487	139 751	139 751

Kassaflödesanalys i sammandrag – koncernen

	2020-04-01	2019-04-01	2020-01-01	2019-01-01	2019-01-01
(TSEK)	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-11 448	-25 109	-18 764	-31 301	-36 325
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:	14	0	0	0	55
Erhållen ränta	137	0	152	0	198
Erlagd ränta	-80	-146	-456	-174	-2 032
Betald inkomstskatt	3 808	0	3 808	0	2 986
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital-	-7 570	-25 255	-15 261	-31 475	-35 118
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar	66	-106 860	-489	-106 512	-15 233
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder	1 429	15 244	673	14 853	1 814
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	-3 477	8 516	-5 501	9 383	6 380
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9 551	-108 355	-20 578	-113 751	-42 157
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	-100	-188	-160	-173
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-100	-188	-160	-173
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	166 237	0	166 237	166 237
Emissionskostnader	0	0	0	0	-11 522
Likvid från aktieoptioner	14	0	0	0	376
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	14	166 237	0	166 237	155 091
Årets kassaflöde	-9 537	57 782	-20 766	52 326	112 761
Likvida medel vid årets början	124 679	10 742	129 543	16 060	16 060
Kursdifferenser i likvida medel	-5 404	301	962	439	722
Likvida medel vid årets slut	109 739	68 824	109 739	68 825	129 543

Resultaträkning i sammandrag – moderbolaget

	2020-04-01	2019-04-01	2020-01-01	2019-01-01	2019-01-01
(TSEK)	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	516	0	1 030	0	1 213
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-1 236	-3 465	-2 417	-6 558	-9 276
Personalkostnader	-1 494	-972	-2 664	-1 249	-3 734
Rörelseresultat	-2 214	-4 437	-4 052	-7 807	-11 796
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	5	0	19	-31	801
Räntekostnader och liknande kostnader	0	-6	0	0	-1 143
Resultat efter finansiella poster	-2 210	-4 443	-4 033	-7 837	-12 139
Resultat före skatt	-2 210	-4 443	-4 033	-7 837	-12 139
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
ÅRETS RESULTAT	-2 210	-4 443	-4 033	-7 837	-12 139

Balansräkning i sammandrag – moderbolaget

(TSEK)	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital	-	105 697	-
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	156 359	19 359	156 359
Fordringar hos koncernföretag	15	68 697	0
	156 374	88 056	156 359
Summa anläggningstillgångar	156 374	88 056	156 359
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag			
Övriga fordringar	659	838	1 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	818	187	300
Summa kortfristiga fordringar	1 477	1 025	1 689
Kassa och bank	27 718	19 383	30 886
Summa omsättningstillgångar	29 195	20 408	32 575
SUMMA TILLGÅNGAR	185 569	214 162	188 935

Balansräkning i sammandrag – moderbolaget (fortsatt)

(TSEK)	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (19 047 102 aktier)	3 428	1 714	3 428
Ej registrerat aktiekapital	0	1 714	0
	3 428	3 428	3 428
Fritt eget kapital			
Överkursfond	210 697	221 829	210 683
Balanserad vinst eller förlust	-26 586	-14 448	-14 448
Årets resultat	-4 033	-7 837	-12 139
	180 078	199 544	184 097
Summa eget kapital	183 506	202 972	187 525
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	460	893	115
Övriga kortfristiga skulder	308	255	266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 295	10 041	1 029
Summa kortfristiga skulder	2 063	11 189	1 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	185 569	214 162	188 935

Förändring av eget kapital – moderbolaget

(TSEK)	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2020	3 428	210 683	-14 448	-12 139	187 525
Disposition av föregående års resultat			-12 139	12 139	0
Periodens resultat				-4 033	-4 033
Transaktioner med ägare:					
Teckningsoptioner		14			14
Summa transaktioner med aktieägare	0	14	0	0	14
Utgående balans per 30 juni 2020	3 428	210 697	-26 586	-4 033	183 506

(TSEK)	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2019	1 714	0	57 307	-7 603	-6 844	44 573
Disposition av föregående års resultat				-6 844	6 844	0
Periodens resultat					-7 837	-7 837
Transaktioner med ägare:						
Pågående nyemission		1 714	164 523			166 237
Summa transaktioner med aktieägare	0	1 714	164 523	0	0	166 237
Utgående balans per 30 juni 2019	1 714	1 714	221 829	-14 448	-7 837	202 972

Förändring av eget kapital – moderbolaget (fortsatt)

(TSEK)	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2019	1 714	57 307	-7 603	-6 844	44 573
Disposition av föregående års resultat			-6 844	6 844	0
Periodens resultat				-12 139	-12 139
Transaktioner med ägare:					
Nyemission*	1 714	153 001			154 715
Teckningsoptioner		376			376
Summa transaktioner med aktieägare	1 714	153 377	0	0	155 091
Utgående balans per 31 dec 2019	3 428	210 683	-14 448	-12 139	187 525

* I överkursfond ingår avdrag för kapitalanskaffningskostnader med 26 233 tkr.

Kassaflödesanalys i sammandrag – moderbolaget

	2020-04-01	2019-04-01	2020-01-01	2019-01-01	2019-01-01
(TSEK)	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-2 214	-4 437	-4 052	-7 807	-11 796
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Erhållen ränta	5	0	19	-31	801
Erlagd ränta	0	-6	0	0	-1 143
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 210	-4 443	-4 033	-7 837	-12 139
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar	254	-106 290	213	-106 436	-1 401
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder	-189	-417	345	637	-142
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	172	8 518	310	9 474	472
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 972	-102 632	-3 166	-104 162	-13 210
Investeringsverksamheten					
Förändring långfristiga lån dotterbolag	-15	-50 000	-15	-50 014	18 683
Ägartillskott i dotterbolag	0	0	0	0	-137 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-15	-50 000	-15	-50 014	-118 317
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	166 237	0	166 237	166 237
Emissionskostnader	0	0	0	0	-11 522
Likvid från aktieoptioner	14	0	14	0	376
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	14	166 237	14	166 237	155 091
Årets kassaflöde	-1 973	13 604	-3 166	12 061	23 563
Likvida medel vid årets början	29 691	5 780	30 886	7 323	7 323
Likvida medel vid årets slut	27 718	19 383	27 718	19 383	30 886

Bolagsinformation

RhoVac AB – moderbolag

Firmanamn	RhoVac AB
Handelsbeteckning	"RHOVAC". Aktier är föremål för handel på Spotlight.
ISIN-koder	Aktiernas ISIN-kod är SE0007784319.
Säte och hemvist	Lund kommun, Skåne län, Sverige
Organisationsnummer	559037-2271
Datum för bolagsbildning	2015-11-25
Datum när bolag startade sin verksamhet	2015-11-25
Land för bolagsbildning	Sverige
Juridisk form	Publikt aktiebolag
Lagstiftning	Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen
Adress	c/o Medicon Village AB, Scheeletorget 1 223 81 Lund Sverige
Telefon	+46 73-751 72 78
Hemsida	www.rhovac.com
Revisor	Deloitte AB (Box 233, 391 22 Kalmar), huvudansvarig revisor Magnus Andersson
LEI-kod	5493002SFL9YXB0A0027

RhoVac ApS – dotterbolag

Land för bolagsbildning	Danmark
Land från var dotterbolag driver verksamhet	Danmark
Organisationsnummer	31159008
Ägarandel	100 procent



Medicon Village AB, Scheeletorget 1, 223 81 Lund

www.rhovac.com